



**۷۰۰میلیون چینی تحت تأثیر گرمای داده و موجب مرگ ۱۹ نفر شده است.**

به گزارش ایرنا، در سال جاری میلادی علاوه بر بیشتر نقاط جهان که سال گرمی را پشت سر



می‌گذارد، بسیاری از مناطق و نواحی مختلف چین هم در حال تجربه افزایش دمای بی‌سابقه هوا هستند.

سازمان هواشناسی چین در گزارشی در تارنمای خود اعلام کرد که گرمای شدیدی مناطق مرکزی و جنوبی این کشور را فرا گرفته و در بیشتر شهرهای این مناطق دمای هوا از ۴۰ مرز درجه گذشته است و در یک هفته گذشته به ۵۰ درجه سانتی‌گراد نیز رسیده است. در شهر یکن پایتخت چین نیز در طول یک ماه گذشته دمای هوا بین ۳۳ تا ۳۹ درجه سانتی‌گراد متغیر بود و با توأم شدن هوا با رطوبت نزدیک به ۸۰ تا ۹۰ درصد، تنفس ساکنان شهر را با مشکل مواجه کرده است.

در مناطق جنوبی چین نیز شرایط بحرانی‌تر گزارش شده و گرمای هوا در این مناطق که به دمای ذوب‌کننده معروف شده، با سیل‌های شدیدی همراه بوده و جان ده‌ها نفر را نیز گرفته است. افزایش دمای بی‌سابقه هوا در چین حتی باعث شده سازمان هواشناسی این کشور وضعیت هشدار تازنجی، دومین وضعیت اعلام خطر را برای نواحی مختلف کشور صادر کند. تارنمای گلوبال تایمز چین نیز در گزارشی اعلام کرد قسط ۸ نفر در استان چیانگسو در شرق چین و ۴ نفر نیز در استان «آن‌هوئی» جان خود را از دست داده‌اند و ده‌ها نفر نیز در مناطق مختلف به دلیل گرم‌زدگی راهی بیمارستان شده‌اند.

گزارش‌ها حاکی‌است برخی وسایل نقلیه‌یخصوص موتورسیکلت‌ها به دلیل گرمای شدید و ذوب آسفالت ناگهان در زمین فرو رفته‌اند و راکبان آنها به شدت زخمی شده و به بیمارستان منتقل شده‌اند. گرما از سه روز پیش بخش وسیعی از منطقه خودمختار سین کیانگ در شمال غرب چین را که اصولاً نقطه‌ای سردسیر محسوب می‌شود فرا گرفته و دمای هوا به ۴۰ درجه سانتی‌گراد رسیده است.

سازمان هواشناسی چین اعلام کرده است گرمای شدید هوا دستکم تا پایان ماه جاری میلادی در بیشتر نقاط چین ادامه خواهد یافت.

مراکز پزشکی و بهداشتی به مردم بخصوص کودکان، سالمندان و افراد بیمار توصیه کرده‌اند در ساعت ظهر از منزل خارج نشوند.

**یک افسر کانادایی که در سال ۲۰۱۳ یک جوان ۱۸ ساله را به قتل رسانده بود، از سوی دادگاه فدرال کانادا حبس محکوم شد. افسر ۵۶ساله که در گزارش خبرگزاری تسنیم، این افسر پلیس اهل تورنتو کانادا به اتهام قتل یک نوجوان**

سیاه‌پوست در سال ۲۰۱۳ محاکمه و فقط به ۶ سال حبس محکوم شد. براساس گزارش گاردین، دادگاهی در شهر تورنتو، «جیمز فورسیو» افسر پلیسی که در ژانویه ۲۰۱۳ با شلیک ۸ گلوله جوان ۱۸ ساله را به قتل رسانده بود، محکوم به ۶ سال حبس کرد.

این افسر پلیس، «سامی یتیم» جوان ۱۸ ساله را که با چاقو سنافران یک قطار شهری را تهدید کرده بود، هدف ۸ گلوله جاقو داد و به قتل رساند.

انتشار ویدئو این حادثه در کانادا منجر به اعتراضات گسترده علیه پلیس شده‌است طوری که پلیس مجبور شد افسر متخلف را از کار معلق کند و دادگاهی این رایحه ملایم تشکیل شود. به گفته فعالان حقوق بشر در کانادا صدور حکم علیه پلیس، موردی نادر در این کشور است و پلیس در اغلب موارد به راحتی تبرئه می‌شود.

صدور حکم برای این پلیس قاتل در حالی رخ می‌دهد که روز پنجشنبه نیز پلیس اتاوا با شلیک یک به مرد سیاه‌پوستی که دچار اختلال مغزی بود را به قتل رساند.

سال گذشته نیز «اندرو لوکو» افسر پلیس تورنتو یک مهاجر سودانی تبار را که سابقه بیماری روانی داشت، بی‌هیچ اتهامی به ضرب گلوله کشت.

واحد تحقیقات ویژه اتناریو (SIT)، که به بررسی موارد قتل مسلحانه در کانادا پرداخته است، می‌گوید که طی یک سال گذشته

در این کشور ۲۶۶ مورد تیراندازی رخ داده است که در ۱۲ مرد از آنها پلیس به اشتباه شهروندان را هدف قرار داده است.

<b>کهربای</b>
<b>۵۰ میلیون ساله</b>
<span></span> <div>به گزارش ایرنا، کهربای دو کیلو و ۷۰۰ گرمی</div>



که تصاویر آن در اینترنت منتشر شده است، از سوی کارشناسان کارخانه کهربای کالیفرنیاگرد در معدن پریمیوریه کشف شده است.

کهربا به صمغ (انگم) فسیل شده درخت گتفه می‌شود که معمولاً به دلیل رنگ و زیبایی طبیعی آن از دوران نوسنگی ارزشمند است و معمولاً برای ساخت اشیاء تزئینی و جواهر استفاده می‌شود.

از دوران باستان تاکنون کهربا به عنوان سنگ جواهری بسیار ارزشمند بوده و به شکل‌های مختلف درآورد شده و همچنین به عنوان عنصری در عطرها، عامل بهبودی در طب سنتی مورد استفاده می‌گردد. بنا به اعلام اسپنوتنیک خطه ای معدنی کهربای روسیه در سواحل دریایی بالتیک قرار دارد.

# فاجعه منا در حال فراموشی است!

دختر یکی از شهدای فاجعه منا با ابراز تأسف از عملکرد دولت و وزارت امور خارجه در قبال شهدای فاجعه منا گفت: برخی مسئولان نسبت به احقاق حق شهدای منا از رژیم آل سعود بی تفاوت هستند.

سادات جعفری، دختر شهید سید مهدی جعفری از شهدای منا در گفت‌گو با تسنیم درباره لزوم پیگیری ابعاد و دلایل «فاجعه منا» توسط وزارت امور خارجه و سایر نهادهای مسئول که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب بوده است، اظهار داشت: عملکرد مسئولان ذریبط نسبت به شهدای فاجعه منا به هیچ عنوان مناسب نیست چرا که انتظار داریم وزارت امور خارجه و دولت عکس‌العملی در رابطه با این فاجعه انجام دهند.

وی ادامه داد: فقط بنیاد شهید و امور ایثارگران تا حدودی به خانواده‌های شهدای فاجعه منا توجه

داشته و سایر دستگاه‌ها همچون وزارت امور خارجه و سازمان حج و زیارت آنطور که انتظار می‌رفت عملکرد قابل توجهی نداشته‌اند.

دختر شهید جعفری ضمن گلایه از بی‌تفاوتی دولت و مسئولان ذریبط در احقاق حقوق شهدای فاجعه منا متذکر شد: وزیر امور خارجه باید در مجمع بین‌المللی و دیدار با کشورهای اسلامی صدای مظلومیت شهدای فاجعه منا را به گوش جهانیان برسانند و این یکی از راه‌های احقاق حق است.

جعفری تصریح کرد: دیدار با کشورهای اسلامی آسیب‌دیده از فاجعه منا و بررسی راه‌های حقوقی برای مقابله با آل سعود در زمینه فاجعه منا یکی دیگر از راهکارهاست که مسئولان دولت باید دنبال کنند. وی از تشکیل انجمن خانواده شهدای فاجعه منا خبر داد و گفت: ما خانواده‌های شهدای منا به‌صورت خودجوش برنامه‌هایی برای یاد و خاطره شهیدان

## حوادث – اخبار کشور

چه خبر از پیگیری‌های دستگاه دیپلماسی؟!

# فاجعه منا در حال فراموشی است!

فاجعه منا برگزار کرده‌ایم و امیدواریم مسئولان نیز این عزیزان و احقاق حق آنان را فراموش نکنند.

دختر شهید جعفری همچنین با ابراز گلایه از رقم پرداختی بیمه به خانواده شهدای فاجعه منا یادآور شد: متأسفانه شهدای منا بیمه کامل نمانده‌اند چرا که رقم پرداختی بیمه به این خانواده‌ها ۵۷ میلیون تومان بوده است.

رهب معظم انقلاب پس از فاجعه منا (۷ مهر ماه سال گذشته) در دیدار مسئولان و دست‌اندرکاران برگزاری حج، فاجعه بسیار تلخ و حیرت‌انگیز منا را از جمله امتحانات الهی خواندند و با انتقاد از سکوت دولت‌ها و به‌خصوص دولت‌های غربی و سازمان‌های مدعی حقوق بشر در قبال این مصیبت بزرگ تأکید کردند: این حادثه به‌هیچ‌وجه نباید فراموش شود و دستگاه دیپلماسی و سازمان حج «موظف» هستند

که این فاجعه گلایه دارند. عمده این موضوع را به‌صورت قاطع دنبال کنند، این مسئله نباید به «سکوت» و «فراموشی» بگذرد و باید تا سال‌ها در مجامع جهانی مطرح شود و نقطه اماج این حرکت نیز باید دولت‌های غربی و سازمان‌های مدعی حقوق بشر باشند.

**علی‌الحساب ۱۶ میلیون شهریه**

## وقتی شهریّه مصوب مدارس غیردولتی دور زده می‌شود

ماتئوی مدرسه، بیمه، کتاب‌های درسی، سه روز شبیه ساز کنکور و خدمات مشاوره و غیر از شهریه مصوب مدرسه از سوی اولیا پرداخت خواهد شد.

جسا دارد آموزش و پرورش با نظرات بیبستر و

جدی‌تر از هرگونه زسانده خواهی و اخذ غیرقانونی شهریه توسط این مدارس جلوگیری کند تا در حق خانواده‌هایی که حتی در پرداخت شهریه مصوب نیز مشکل دارند بیش از این اجحاف نشود. ضمن اینکه بجاست طبق فرموده رهبر معظم انقلاب مدارس دولتی از لحاظ کیفیت و امکانات تقویت شوند.

ایشان در دیدار اخیرشان با معلمان فرمودند: «اینکه ما مدارس دولتی را مدام تبدیل کنیم به غیرانتفاعی، معلوم نیست خیلی این یک کار پخته درستی باشد؛ حالا اسمش مدارس غیرانتفاعی است، اما بعضی از اینها مدارس انتفاعی است، نه غیرانتفاعی؛ با آن شهریه‌های کذایی که شنیده‌ام از بعضی‌ها می‌گیرند.

سطح مدارس دولتی را بالا ببریم تا رغبت خانواده‌ها به این مدارس بیشتر شود.»

غیردولتی آموزش‌وپرورش در این رابطه می‌گوید: هم اکنون بیشترین چالش را در پیش دانشگاهی و متوسطه دوم داریم و اگر مجبور شویم ناظر مقیم را در مدارس مستقر خواهیم کرد.

به نظر می‌رسد با وجود تمام تلاش‌های آموزش‌وپرورش برای نظارت بر شهریه مدارس غیردولتی و برخورد بسا متخلفان، این مدارس روش‌های مختلفی را برای دور زدن شهریه‌های مصوب آموزش‌وپرورش زیر سر دارند.

در متن قرارداد یکی از مدارس غیردولتی با خانواده‌ها عنوان شده است که شهریه سال گذشته برای پیش‌دانشگاهی و سال سوم دبیرستان به ترتیب ۱۶/۵ و ۱۵/۵ میلیون تومان بوده است و امسال این شهریه افزایش خواهد یافت.

مدرسه نیز متن این قرارداد آمده است: طبق توافق انجام شده هزینه تمام جزوات مورد نیاز تا آخر سال، کتاب‌های کمک آموزشی مورد نیاز، ثبت‌نام آزمون‌های مورد نیاز، اردوی مطالعاتی عیدانه، تهیه

## کشف بالغ بر ۵ تن مواد مخدر در کشور

دستگیر کردند.سرتیپ رهام بخش حبیبی افزود: در جریان درگیری مسلحانه با قاچاقچیان راننده خودروی تویوتای حامل مواد مخدر به همراه یک

قاچاقچی دیگر متواری شدندوی تصریح کرد: در این عملیات خودروی تویوتای حامل مواد مخدر به همراه سه قبضه سلاح کلاشینکف توقیف شد و عملیات برای دستگیری اشرار فراری همچنان ادامه دارد. از سوی دیگر فرمانده انتظامی نایین گفت: مأموران انتظامی ۵۶۲ کیلو و ۶۶۵ گرم تریاک و ۱۹۰ کیلو و ۷۷۵ گرم هروئین را در محل ایست و بازرسی شهید شرافت از یک دستگاه تریلر عبوری کشف کردند.

سرهنگ نبی‌الله سوادکوهی افزود: در این رابطه دو نفر متهم دستگیر و خودرو نیز توقیف شد. وی گفت: همچنین در بازرسی دیگری از یک دستگاه اتوبوس که از زاهدان عازم تهران بود، ۹۷ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف‌ف که در این رابطه یک نفر

**رئیس مرکز آمار ایران خبر داد**

## آغاز سرشماری نفوس و مسکن از سوم مهرماه

آگاهی دهی به مردم مسئولیت دارند.

رئیس مرکز آمار ایران اظهار کرد: سرشماری سال ۱۳۹۵ به کامل‌ترین شکل ممکن انجام و نتایج مطمئن و قابل اتکایی از آن حاصل می‌شود.

مقرک آمار ایران از سال ۱۳۳۵ تا سال ۱۳۸۵ هر ۱۰ سال یکبار سرشماری عمومی نفوس و مسکن را اجرا کرده است و پس از تصویب هیئت وزیران در سال ۱۳۸۶ مبنی بر اجرای سرشماری در فاصله زمانی ۵ سال یکبار، هفتمین سرشماری را در سال ۱۳۹۰ اجرا کرد و در حال حاضر خود را برای اجرای یک سرشماری دیگر در سال ۱۳۹۵ آماده می‌کند.

**عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس خبر داد**

## قاچاق تجهیزات پزشکی از مبادی رسمی کشور

است، گفت:دراین خصوص هیچ مستندات وجود نداشته و نمی‌توان این میزان کاهش قاچاق را رابور کرد.بنابراین صرف هر میزان بول برای جلوگیری از ورود کالای قاچاق از مبادی رسمی کشور توسط دولت ضروری و ارزشمند است.

شهرپاریی سا تأکید بر اینکه بی‌توجهی به ورود کالای قاچاق به کشور به اقتصاد داخلی ضربه وارد می‌کند، افزود: باید برخورد با متخلفان به صورت جدی صورت گیرد، البته جرمیه‌های موجود نیز برای مقابله با متخلفان بازدارنده نیست‌وی درباره انتقادات وارده به نبود شرکت‌های مشخص برای توزیع تجهیزات پزشکی،

گفت: در بحث توزیع تجهیزات پزشکی، وزارت بهداشت و وزارت صنعت نقش مهمی دارند که باید اقدامات لازم را در این زمینه در دستور کار قرار دهند.

# ۳ بیمار دیالیزی در بیمارستان سینا کارون فوت کردند

بیمار دیالیزی در این بیمارستان را رد کرد و گفت: سه بیمار دیالیزی در این بیمارستان فوت کردند و برونده آنها برای بررسی بیشتر و تشخیص علت فوت، به پزشکی قانونی ارجاع شده است.سید صاحب حسینی‌ژاد توضیح داد: در بررسی اولیه علت فوت این بیماران عفونت روده‌ای تشخیص داده شده است.وی گفت: بخش دیالیز بیمارستان سینا ۸۵ بیمار دیالیزی دارد که این بیماران یک روز در میان تحت دیالیز سه تا چهار ساعت قرار می‌گیرندوی افزود: روز دوشنبه گذشته ۵۰ بیمار در این بیمارستان دیالیز شده‌اند و همه با حال خوبی خواب از بیمارستان برفه‌اند و سه‌شنبه پنج‌نفر از این بیماران با علامت تب، تهوع، استفراغ و اسهال و بغض اسهال خونی به اورژانس بیمارستان مراجعه کرده‌اند.حسینی‌ژاد اضافه کرد: سه‌نفر از پنج بیمار دیالیزی که مراجعه کرده بودند، در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه فوت کردند. وی با بیان اینکه نتیجه بررسی‌ها حکایت از عفونت روده‌ای

**فرماندار شهرستان کارون گفت: سه بیمار دیالیزی در بیمارستان سینا کارون در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته گذشته جان خود را از دست دادند.**

غلام‌علی‌دادی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: سه بیمار دیالیزی روز دوشنبه هفته گذشته برای انجام دیالیز به بیمارستان سینا مراجعه کردند و این سه بیمار روز چهارشنبه در حالی که دچار اسهال و حالت تهوع شده بودند به همان بیمارستان مراجعه کردند.

وی گفت: از این سه بیمار ۲ نفر در بیمارستان جان خود را از دست دادند و یک بیمار دیگر نیز در منزل جان خود را از دست داد.وی گفت: این اتفاق طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته گذشته رخ داده است.در پی مرگ مشکوک سه بیمار دیالیزی در بیمارستان سینای شهرستان کارون، پرونده این بیماران به پلیس و پزشکی قانونی ارجاع شده است.رئیس بیمارستان سینای شهرستان کارون فوت چهار

صفحه ۱۱

یکشنبه ۱۰ مرداد ۱۳۹۵

۲۶ شوال ۱۴۳۷ – شماره ۳۱۴

و سی بیان اینکه تیم امداد و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر کوهنوردان



**حوادث کوتاه از کشور**

**نجات کوهنوردان**

گجساران– ایرنا:مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۶ کوهنورد مفقودی این استان در ارتفاعات کوه دنا پیدا شد.

مسعود مثنوی افزود: این کوهنوردان که عصر جمعه در ۱۲ کیلومتری شهر سی سخت در منطقه جان پناه، مسیر را تم کرده بودند از سوی امدادگران پیدا شدند.

وی با بیان اینکه تیم امداد و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویر احمد در دو حادثه دیگر به افراد گرفتار به آنها امدادرسانی کرده است گفت: در یکی از این حوادث کوهنورد بوشهری در ارتفاعات دنا از توابع این استان از مرگ حتمی نجات یافت.

مثنوی بیان کرد: این مرد به دلیل ایست قلبی در ارتفاعات برفی «کرم» در ارتفاعات دنا از توابع این استان از مرگ حتمی نجات

اولیه به بیمارستان منتقل شد.

### دستگیری کلاهبردار

سرویس شهرستان‌ها، رئیس پلیس آگاهی لرسنان گفت: در پی مراجعه یک شهروند به پلیس آگاهی استان و اعلام اینکه فرد کلاهبردار مقدار یک هزار متر مربع زمین مسکونی وی را با قولنامه جعلی به فرد دیگری فروخته است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران مبارزه با جعل و کلاهبرداری این پلیس قرار گرفت. سرهنگ «عباس نظری» در ادامه افزود: با تحقیقات به عمل آمده کلاهبردار شناسایی و دستگیر شد.

رئیس پلیس آگاهی لرستان، اظهار داشت: متهم با ارائه ادله و مستندات پلیس به جرم خود اعتراف و اذعان کرد، با تنظیم قولنامه و جعل امضاء و اثر انگشت مالک، زمین را به فرد دیگری فروخته است. نظری گفت: با کشف کلاهبرداری دو میلیارد ریالی، متهم همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

### توقیف برنج قاچاق

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی چابهار گفت: مأموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان با دریافت خبری مبنی بر حمل کالای برنج فاقد مجوز قانونی توسط یک دستگاه تریلر در محور خروجی شهرستان چابهار بلافاصله به محل عزیمت کردند. سرهنگ «محمد نوربخش» بیان کرد: مأموران بار دزی‌های پلیسی خودرو را شناسایی و آن را متوقف کردند.

فرمانده انتظامی چابهار تصریح کرد: در بازرسی دقیق از این تریلر ۲۷ تن برنج قاچاق به ارزش، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف شد.

### کشف کالای قاچاق

اصفهان– خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی سیریم گفت: مأمورین ایست و بازرسی شهید رئیسیان این فرماندهی حین کنترل در محور سیریم به شهرضا به یک دستگاه کامیون کشنده مشکوک و خودرو در متوقف کردند. سرهنگ علی براتی با بیان اینکه خودرو فاقد هر گونه بارنامه و مدارک معتبر گمرکی بود گفت: در بازرسی دقیق از خودرو تعداد دو هزار و ۴۰۰ دستگاه چای‌ساز خارجی قاچاق به همراه تعداد ۷ کارتن لوازم جانبی آن به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف شد. وی گفت: در این ارتباط یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائیی شد.

### آتش در متع

کرمانشاه– ایرنا: مدیر کل محیط زیست استان کرمانشاه اعلام کرد: پنج هکتاراز مراتع و جنگل‌های منطقه حفاظت شده بیستون عصر جمعه در آتش سوخت.

غلامحسین ظلمعی افزود: علت این آتش‌سوزی عامل انسانی بوده است.

وی اظهار کرد: نیروهای حفاظت از محیط زیست و جمعی از کوهنوردان داوطلب این آتش‌سوزی را که در یک منطقه صخره‌ای و صعب‌العبور روی داده بود، خاموش کردند. ظلمعی افزود: بالگرد پایگاه هواپروزر کرمانشاه نیز در مهار این آتش‌سوزی نقش داشت.

### تاراجگران اشیاء عتیقه

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده مرزبانی آذربایجان شرقی گفت: مأموران اطلاعات هنگ مرزی جلفا با اطلاع از قصد چند قاچاقچی برای معامله تعدادی اشیاء باستانی بلافاصله بررسی این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

اطلاعاتی و طرح‌ریزی عملیاتی موفق شدند در عملیاتی غافلگیرانه قاچاقچیان را دستگیر کنند.

فرمانده مرزبانی استان آذربایجان شرقی تصریح کرد: در این عملیات چند قطعه اشیاء عتیقه شامل شمشیر، سکه‌های فلزی، ظروف فلزی و سفالی، سنجاق سر و سرنیزه کشف شد.

سرهنگ «بختیاری» در خاتمه گفت: کارشناسان میراث فرهنگی قدمت این اشیاء را مربوط به دوره هزاره اول اعلام و ارزش ریالی آنها را ۳۰ میلیارد و ۵۶۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

### هندورایی لرزید

کیش– خبرنگار کیهان: جاننشین ستاد بحران مدیریت جزیره کیش از وقوع زلزله ۴٫۸ ریشتری در جزیره هندورایی خبر داد. وی گفت: این زلزله باعث شد که جزیره کیش نیز لرزش خفیفی داشته باشد ولی خوشبختانه این زمین لرزه هیچ‌گونه خسارات مالی و جانی در پی نداشت.این زمین لرزه در عمق ۲۲ کیلومتری زمین و در فاصله ۱۶ کیلومتری جزیره هندورایی رخ داد.

### آخرین آب تنی

زاهدان– باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس جمعیت هلال احمر ایرانتهر گفت: به دنبال بارندگی و ذخیره آب در سد خاکی کتوکان، پسر بچه ۶ ساله با شنا در آب‌ها گرفت شد.

ساز محمد باقری افزود: این پسربرچه ظهر جمعه با سایر هم سن و سالانش برای آب‌تنی به سد خاکی رفته بود که جان خود را از دست داد. وی گفت پیکر این کودک توسط اهالی روستای کتوکان از آب برون کشیده شد.

### ایربان بازی قاچاق به مقصد نرسید

اصفهان– خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرضا گفت: مأموران مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید «امامی» شهرستان شهرضا» حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده حامل بار اسباب‌بازی را در جنوب کشور به مقصد تهران در حرکت بود مشکوک و آن را متوقف کردند.

سرهنگ حمید امیرخانی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو یک محموله اسباب‌بازی خارجی قاچاق فاقد هرگونه مدارک مثبته گمرکی کشف شد.

این مقام انتظامی ارزش محموله توقیف شده را یک میلیاردو ۵۰۰ میلیون ریال دانست و اظهار داشت: در این رابطه راننده خودرو دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائیی شد.

### تصادف مرگبار

شهرکرد– ایرنا: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث

فوریت‌های پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: برخورد ۲ خودرو سواری در جاده شهرکرد– خورستان سه کشته و ۶ مصدوم برجا گذاشت.محسن ابراهیمی افزود: این حادثه ظهر جمعه حوالی

شهرکیان به طاقتک در شهرستان شهرکرد بین ۳ دستگاه خودرو سواری زانیتیا و پژو رخ داد که در این حادثه سه تن کشته و ۶ نفر مصدوم شدندوی گفت: پس از اعلام این حادثه به اورژانس ۱۱۵ چهار دستگاه آمبولانس به محل اعزام وپس از اقدامات پیش بیمارستانی مصدومان این حادثه را برای ادامه درمان به بیمارستان آیت‌الله کاشانی شهرکرد منتقل کردند.

علت این حادثه از سوی کارشناسان پلیس راهور اعلام نشده است.